
UCHWAŁA NR XXII/161/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji ze środków publicznych z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie 
niektórych świadczeń gwarantowanych na terenie Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 9a oraz art. 9b ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie ochrony zdrowia, Gmina Rząśnia 
przekazuje, w formie dotacji, środki publiczne dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, w kwocie 
131 004,00 zł, (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy cztery złote 00/100). 

§ 2. Ustala się wykorzystanie kwot przekazanych środków w następujący sposób: 

1) fizykoterapia i rehabilitacja leczenia – 46 604,00 zł; 

2) świadczenia ortopedyczne – 22 800,00 zł; 

3) świadczenia laryngologiczne – 20 800,00 zł; 

4) opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień – 15 600,00 zł; 

5) świadczenia urologiczne – 10 800,00 zł; 

6) świadczenia alergologiczne – 14 400,00 zł. 

§ 3. Wypłata środków nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Rząśnia, a Gminnym 
Ośrodkiem Zdrowia w Rząśni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CEF0FC-757C-4FDC-B442-19B8BBFA7484. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


